
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 131 / 2022 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 10 de maio de 2022.

A  DIRETORA-GERAL  SUBSTITUTA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI
SUBDELEGADA  PELA  PORTARIA  N°  379/GAB/DG/CARA/IFC/2018,  DE  17  DE  OUTUBRO  DE
2018, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE EM 18/10/2018,

RESOLVE

Art. 1º -  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons�tuir  a Comissão Eleitoral
responsável pelo planejamento e condução do processo de escolha do coordenador do curso
de Licenciatura em Ciências Agrícolas do IFC/Campus Araquari para o período de 2022/2024:

I. Geancarlo Takanori Katsurayama (Matrícula SIAPE nº 2354945) - Presidente;
II. Juliano Santos Gueretz (Matrícula SIAPE nº 1810731);

III. Marcione Rodrigues Nunes (Matrícula SIAPE nº 1296213).

Art. 2º - Tornar sem efeito a PORTARIA Nº 127 / 2022 - GAB/ARAQ, de 07 de maio de 2022.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a par�r desta data.

(Assinado digitalmente em 11/05/2022 11:27 )

CRISTIANE VANESSA TAGLIARI CORREA
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1351550

Processo Associado: 23349.002240/2022-27

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 131, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 10/05/2022 e o código de verificação: 56598faaaf

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

